
 GUILLERMO REYES MORALES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

CIRCUITOS HIDRAULICOS Y NEUMATICOS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-04FECHA:

PAQUETE:07A

MTG1005A
MATERIA

CATEDRATICO
 146

ALUMNOS: 27

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

08000900/G9 07000900/LC2 07000800/LC
2

08000900/G9 10001100/G8         /L M M J V S

CAL

191U0419 ACOSTA GUILLEN ANGEL DANIEL  1 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0423 ANDRADE PELAYO JESUS ZAID  2 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0427 CANCINO BARCELO LUIS ALEJANDRO  3 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0430 CHIGO REYES EDGAR  4 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0432 CONTRERAS VELAZCO SALOMON  5 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0437 DORANTES PEREZ MARCO ANTONIO  6 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0442 ESPINOSA CRUZ SHADY GUADALUPE  7 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0446 GONZALEZ MARTINEZ ALDO ALFREDO  8 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0448 HERNANDEZ GONZALEZ ANDRE JAFETH  9 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0450 HERRERA ZAMUDIO ANGEL DE JESUS 10 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0455 LINO VARGAS ALFONSO 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0453 MARTINEZ HERNANDEZ JUAN ALBERTO 12 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0456 MENDOZA ACULTECO BRANDON JAVIER 13 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0458 NEGRETE REYES ELISEO ESLI 14 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0460 PALAGOT VEGA AZUCENA 15 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0461 PELAYO XOLO LUIS MIGUEL 16 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0464 POLANCO POLITO ESTEBAN BERNABE 17 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0002 RAMIREZ CALIXTO LEYDY LILIANA 18 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0468 RIOS CASTILLO JONATHAN DE JESUS 19 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0470 ROQUE CONDE JONATHAN 20 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0471 SALAZAR RAMIREZ JOSE FRANCISCO 21 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0473 SANTOS SINTA FELIPE DE JESUS 22 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0475 TEPACH FONSECA CRISTIAN JAIR 23 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0476 TON ROMERO DAVID ALBERTO 24 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0478 TOTO TEGOMA LUIS ANGEL 25 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0482 XOLO CORTES ANNA ELIZABETH 26 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0484 ZACARIAS SINTA ISMAEL 27 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 96

% REPROBACION:
% APROBACION:

  4 100 100 100

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 GUILLERMO REYES MORALES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

CIRCUITOS HIDRAULICOS Y NEUMATICOS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-04FECHA:

PAQUETE:07B

MTG1005B
MATERIA

CATEDRATICO
 146

ALUMNOS: 14

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

09001000/G9 09001000/G9 08001000/LC
2

07000800/LC
2

08000900/G9         /L M M J V S

CAL

191U0425 BAXIN REVILLA SAUL  1 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0437 CAMPOS MENDOZA KARLA DANIELA  2 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0641 DURAN MARTINEZ JOSE MARIA  3 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0440 ESCRIBANO CHONTAL JAIR  4 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0441 ESPEJO HERNANDEZ CHRISTIAN GAEL  5 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0451 HERNANDEZ HERNANDEZ JOB ISAI  6 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0454 MARTINEZ OSTO MARA ABIGAIL  7 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0455 MENDEZ TOTO YAEL  8 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0457 MERINO DOMINGUEZ SERGIO ALBERTO  9 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0469 RODRIGUEZ SOTO RICARDO ISAIAS 10 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0477 TOTO IXTEPAN EDUARDO 11 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0480 XIGUIL GOLPE LEOBARDO 12 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0481 XOLO CAGAL JUAN DE DIOS 13 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0483 XOLO VILLEGAS JULIO CESAR 14 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 93

% REPROBACION:
% APROBACION:

  7 100 100 100

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 GUILLERMO REYES MORALES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

MANUFACTURA FLEXIBLE ASISTIDA POR SOFTWERE

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-04FECHA:

PAQUETE:07B

DMF2202B
MATERIA

CATEDRATICO
 146

ALUMNOS: 12

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

13001400/G7 13001400/G8 10001100/LCI
M

13001400/LC
IM

09001000/G9         /L M M J V S

CAL

191U0425 BAXIN REVILLA SAUL  1 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0641 DURAN MARTINEZ JOSE MARIA  2 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0440 ESCRIBANO CHONTAL JAIR  3 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0441 ESPEJO HERNANDEZ CHRISTIAN GAEL  4 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0454 MARTINEZ OSTO MARA ABIGAIL  5 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0455 MENDEZ TOTO YAEL  6 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0457 MERINO DOMINGUEZ SERGIO ALBERTO  7 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0469 RODRIGUEZ SOTO RICARDO ISAIAS  8 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0477 TOTO IXTEPAN EDUARDO  9 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0480 XIGUIL GOLPE LEOBARDO 10 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0481 XOLO CAGAL JUAN DE DIOS 11 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0483 XOLO VILLEGAS JULIO CESAR 12 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100

% REPROBACION:
% APROBACION:

100 100 100 100

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 GUILLERMO REYES MORALES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

MANUFACTURA FLEXIBLE ASISTIDA POR SOFTWERE

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-04FECHA:

PAQUETE:07A

DMF2202A
MATERIA

CATEDRATICO
 146

ALUMNOS: 27

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 12001300/G7 11001200/G7 12001300/G7 11001300/LC
IM

        /L M M J V S

CAL

191U0419 ACOSTA GUILLEN ANGEL DANIEL  1 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0423 ANDRADE PELAYO JESUS ZAID  2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0820 ARRES CONTRERAS LUIS ENRIQUE  3 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0427 CANCINO BARCELO LUIS ALEJANDRO  4 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0430 CHIGO REYES EDGAR  5 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0432 CONTRERAS VELAZCO SALOMON  6 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0437 DORANTES PEREZ MARCO ANTONIO  7 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0442 ESPINOSA CRUZ SHADY GUADALUPE  8 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0446 GONZALEZ MARTINEZ ALDO ALFREDO  9 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0448 HERNANDEZ GONZALEZ ANDRE JAFETH 10 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0450 HERRERA ZAMUDIO ANGEL DE JESUS 11 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0455 LINO VARGAS ALFONSO 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0453 MARTINEZ HERNANDEZ JUAN ALBERTO 13 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0456 MENDOZA ACULTECO BRANDON JAVIER 14 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0458 NEGRETE REYES ELISEO ESLI 15 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0460 PALAGOT VEGA AZUCENA 16 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0461 PELAYO XOLO LUIS MIGUEL 17 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0464 POLANCO POLITO ESTEBAN BERNABE 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0825 RAMIREZ GARCIA MARCO ANTONIO 19 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0470 ROQUE CONDE JONATHAN 20 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0471 SALAZAR RAMIREZ JOSE FRANCISCO 21 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0473 SANTOS SINTA FELIPE DE JESUS 22 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0475 TEPACH FONSECA CRISTIAN JAIR 23 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0476 TON ROMERO DAVID ALBERTO 24 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0478 TOTO TEGOMA LUIS ANGEL 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0482 XOLO CORTES ANNA ELIZABETH 26 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0484 ZACARIAS SINTA ISMAEL 27 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 89

% REPROBACION:
% APROBACION:

 11 100 100 100 100

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO


